
Kateřina V. (kackaz80) ID 232122 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 11:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé přítelkyně,

 jsem moc ráda, že jste zavítaly na mé stránky a zajímáte se o mé podmínky prodeje.

 Věcičky, které prodávám, jsou většinou po mých dcerách Natálce a Anetce, někdy prodávám i své věci. Vždy se snažím
každou věc popsat a na případné vady upozornit. HLAVNĚ si, prosím, uvědomte, že věci jsou většinou NOŠENÉ, PRANÉ a
NEČEKEJTE VĚC NOVOU, POKUD TAK NENÍ UVEDENO PŘÍMO V INZERÁTU!
 Ráda Vám věc přeměřím.

 POŠTOVNÉ je uvedeno u každého zboží. Při nákupu více zboží zasílám Vás budu informovat o výši poštovného. Řídím se
tarifem pošty.

 Děkuji vám za váš zájem a těším se z oboustranné spokojenosti.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

